W
ebcode: G
W
-Q
51
GEMÜ Q51
Elektromotorisch betätigtes Schlauchquetschventil
Merkmale

und Rückverfolgbarkeit
C
Bestellbeispiel
Bestelloption Code Beschreibung
1 Typ Q51 Schlauchquetschventil, elektrisch betätigt
2 Schlauchinnendurchmesser 2 3,180 mm (1/8") Innendurchmesser
3 Schlauchaußendurchmesser DA 6,350 mm (1/4") Außendurchmesser
4 Ausführung Schlauchträger 7P Kunststoff Ausführung, Schlauchträger Edelstahl &
Schlauchaufnahme PA
5 Spannung/Frequenz C1 24 V DC
6 Regelmodul S0 Stellungsregler
7 Montage Variante FT Mit Befestigungsflansch oben
8 Antriebsausführung 0A Antriebsgröße 0
9 CONEXO Ohne
Bestelldaten
www.gemu-group.com4 / 13GEMÜ Q51